
Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2024     -    

    -    
    -    
10:30 64354-01
11:00 64289-02

2
3
5
4
1

SG Dornheim
JSG Bensheim/Eberstadt
spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard
BV Darmstadt II

SG Griesheim/Messel
SG Weiterstadt
BV Lampertheim
TV Jugenheim
BV Darmstadt

 
 
 
 
 

So. 08.09.2024     -    
    -    
    -    
    -    
10:30 64354-01

7
8
9
10
6

TV Jugenheim
spielfrei*
SG Weiterstadt
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Reinheim/Zeilhard

BV Darmstadt II
SG Dornheim
SG Griesheim/Messel
BV Lampertheim
BV Darmstadt

 
 
 
 
 

So. 22.09.2024     -    
    -    
    -    
    -    
10:30 64354-01

12
13
14
15
11

TV Jugenheim
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Weiterstadt
spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard

BV Darmstadt
SG Dornheim
BV Lampertheim
SG Griesheim/Messel
BV Darmstadt II

 
 
 
 
 

So. 06.10.2024     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

16
17
18
19
20

JSG Bensheim/Eberstadt
BV Lampertheim
SG Dornheim
SG Weiterstadt
SG Griesheim/Messel

SG Reinheim/Zeilhard
TV Jugenheim
BV Darmstadt II
spielfrei*
BV Darmstadt

 
 
 
 
 

So. 10.11.2024     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

21
22
23
24
25

SG Weiterstadt
BV Lampertheim
SG Griesheim/Messel
SG Dornheim
JSG Bensheim/Eberstadt

TV Jugenheim
SG Reinheim/Zeilhard
BV Darmstadt II
BV Darmstadt
spielfrei*

 
 
 
 
 

So. 24.11.2024     -    
    -    
    -    
11:00 64289-02
13:00 64289-02

26
27
29
28
30

SG Dornheim
SG Griesheim/Messel
spielfrei*
BV Darmstadt II
BV Darmstadt

BV Lampertheim
TV Jugenheim
SG Reinheim/Zeilhard
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Weiterstadt

 
 
 
 
 

So. 01.12.2024     -    
    -    
    -    
11:00 64289-02
13:00 64289-02

31
32
35
33
34

SG Griesheim/Messel
spielfrei*
SG Dornheim
BV Darmstadt II
BV Darmstadt

BV Lampertheim
TV Jugenheim
SG Reinheim/Zeilhard
SG Weiterstadt
JSG Bensheim/Eberstadt

 
 
 
 
 

So. 19.01.2025     -    
    -    
    -    
    -    
    -    

36
37
38
39
40

BV Darmstadt
TV Jugenheim
SG Griesheim/Messel
BV Darmstadt II
SG Weiterstadt

BV Lampertheim
SG Dornheim
JSG Bensheim/Eberstadt
spielfrei*
SG Reinheim/Zeilhard

 
 
 
 
 

So. 26.01.2025     -    
    -    
    -    
10:00 64409-01
11:00 64289-02

43
44
45
41
42

SG Weiterstadt
BV Darmstadt
TV Jugenheim
SG Griesheim/Messel
BV Darmstadt II

SG Dornheim
spielfrei*
JSG Bensheim/Eberstadt
SG Reinheim/Zeilhard
BV Lampertheim

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64354-01 Hirschbachhalle
Am Mühlbach 19, 64354 Zeilhard

64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel

nu.Dokument 013a, erstellt am 05.07.2024 21:17 | Seite 1 von 1


