Bezirk Darmstadt 2024/25

Minis

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle So. 01.09.2024 -		Spiel-Nr.	Heimmannschaft SG Dornheim	Gastmannschaft	Spiele
				SG Griesheim/Messel	
	-	3	JSG Bensheim/Eberstadt	SG Weiterstadt	
	-	5	spielfrei*	BV Lampertheim	
	10:30 64354-01	4	SG Reinheim/Zeilhard	TV Jugenheim	
	11:00 64289-02	1	BV Darmstadt II	BV Darmstadt	
So. 08.09.2024	-	7	TV Jugenheim	BV Darmstadt II	
	-	8	spielfrei*	SG Dornheim	
	-	9	SG Weiterstadt	SG Griesheim/Messel	
	-	10	JSG Bensheim/Eberstadt	BV Lampertheim	
	10:30 64354-01	6	SG Reinheim/Zeilhard	BV Darmstadt	
So. 22.09.2024	-	12	TV Jugenheim	BV Darmstadt	
	-	13	JSG Bensheim/Eberstadt	SG Dornheim	
	-	14	SG Weiterstadt	BV Lampertheim	
	-	15	spielfrei*	SG Griesheim/Messel	
	10:30 64354-01	11	SG Reinheim/Zeilhard	BV Darmstadt II	
So. 06.10.2024	-	16	JSG Bensheim/Eberstadt	SG Reinheim/Zeilhard	
	-	17	BV Lampertheim	TV Jugenheim	
	-	18	SG Dornheim	BV Darmstadt II	
	-	19	SG Weiterstadt	spielfrei*	
	-	20	SG Griesheim/Messel	BV Darmstadt	
So. 10.11.2024		21	SG Weiterstadt	TV Jugenheim	
	-	22	BV Lampertheim	SG Reinheim/Zeilhard	
	-	23	SG Griesheim/Messel	BV Darmstadt II	
	-	24	SG Dornheim	BV Darmstadt	
	-	25	JSG Bensheim/Eberstadt	spielfrei*	
So. 24.11.2024 So. 01.12.2024		26	SG Dornheim	BV Lampertheim	
	_	27	SG Griesheim/Messel	TV Jugenheim	
	_	29	spielfrei*	SG Reinheim/Zeilhard	
	11:00 64289-02	28	BV Darmstadt II	JSG Bensheim/Eberstadt	
	13:00 64289-02	30	BV Darmstadt	SG Weiterstadt	
	-	31	SG Griesheim/Messel	BV Lampertheim	
	_	32	spielfrei*	TV Jugenheim	
	_	35	SG Dornheim	SG Reinheim/Zeilhard	
	11:00 64289-02	33	BV Darmstadt II	SG Weiterstadt	
	13:00 64289-02	33 34	BV Darmstadt	JSG Bensheim/Eberstadt	
So. 19.01.2025	13.00 04209-02	36	BV Darmstadt	BV Lampertheim	
So. 26.01.2025	-	37	TV Jugenheim	SG Dornheim	
	-	38	SG Griesheim/Messel	JSG Bensheim/Eberstadt	
	-	39	BV Darmstadt II		
	-	39 40	SG Weiterstadt	spielfrei* SG Reinheim/Zeilhard	
	<u> </u>		SG Weiterstadt	SG Dornheim	
50. 26.01.2025	-	43			
	-	44 45	BV Darmstadt	spielfrei*	
	40.00.04400.04	45	TV Jugenheim	JSG Bensheim/Eberstadt	
	10:00 64409-01	41	SG Griesheim/Messel	SG Reinheim/Zeilhard	
	11:00 64289-02	42	BV Darmstadt II	BV Lampertheim	

Hallenverzeichnis

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64354-01 Hirschbachhalle

Am Mühlbach 19, 64354 Zeilhard

64409-01 Sporthalle Am Trinkborn

Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel